

Mrozy, 11.01.2021 r.

Zakład Gospodarki Komunalnej
ul. Graniczna 1
05-320 Mrozy

ZGK 2810.7.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 1843), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące postępowania pn.: „Dostawa fabrycznie nowej koparko ładowarki w formie leasingu operacyjnego”, postępowanie znak ZGK 2810.7.2020.

Pytanie 1. Czy Zamawiający zaakceptuje Ogólne Warunki Leasingu (OWL) obowiązujące u Wykonawcy, które regulują szereg kwestii związanych z leasingiem, których nie reguluje sama Umowa Leasingu - np. rozliczenie umowy na skutek jej wcześniejszego rozwiązania, rozliczenie odszkodowania umowy w przypadku szkody, itp.?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią nr 4 z dnia 05.01.2021

Pytanie 2. Czy Zamawiający zgadza się, aby integralną część umowy stanowiła Tabela Opłat i Prowizji (TOIP), która reguluje kwestię opłat za czynności związane z umową leasingu, które będą związane z ewentualnymi wnioskami Zamawiającego o niestandardową obsługę umowy leasingu, aneks, rozliczenie umowy, itp., które na dzień zawarcia umowy nie są Wykonawcy znane?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią nr 4 z dnia 05.01.2021

Pytanie 3. Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiana stawki w ramach umowy następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę i zmiana kwoty wynagrodzenia Wykonawcy na skutek zmiany stawki VAT następować będzie na podstawie jednostronnego oświadczenia Wykonawcy? Pytanie zasadne gdyż art. 142 ust. 5 pzp nakłada obowiązek zawarcia w umowie zapisów określających zasady zmiany wynagrodzenia.

Odpowiedź: Tak, potwierdzamy.

Pytanie 4. Czy Zamawiający zgadza się pokrywać koszty mandatów, zapytań osób trzecich, oraz innych opłat za czynności związane z użytkowaniem przedmiotu Umowy, o ile takowe wystąpią?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5. Czy Zamawiający przewiduje ustanowienie zabezpieczenia terminowej spłaty rat leasingowych w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową wystawioną na rzecz Wykonawcy??

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6. Czy Zamawiający zgadza się na e-fakturę (nicodpłatną), co umożliwi Zamawiającemu dysponowanie fakturą w dniu jej wystawienia przez Wykonawcę i uniknięcie ewentualnych opóźnień w dostarczaniu faktur pocztą?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 7. Czy Zamawiający zgadza się, aby jako dzień zapłaty ustalić dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy wskazanego na fakturze? Pytanie wynika z faktu, iż długi pieniężne w kodeksie cywilnym są traktowane jako długi oddawcze ?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią nr 8 z dnia 05.01.2021

Pytanie 8. Czy Zamawiający zgadza się na wprowadzenie ograniczenia (maksymalnej wielkości) zsumowanych kar umownych do określonej wartości względnej wynagrodzenia brutto - proponuję ograniczenie do 10% wynagrodzenia brutto lub inne, spełniające oczekiwania Zamawiającego? Brak wprowadzenia takiego ograniczenia w postaci konkretnej wartości powoduje nieważność tych zapisów (na co wskazuje liczne orzecznictwo sądów).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 9. Czy Zamawiający zgadza się na rozliczanie kosztów ubezpieczenia AC w formie refaktury?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ


Stanisław Konopka
dyrektor
Zakładu Gospodarki Komunalnej